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JOUR VIOLET

Horaires valables jusqu'au 1 NOVEMBRE 2020

Espace Diderot —» L'Aufrére

7.11| 7.30| 7.50| 8.10( 8.40| 9.18| 9.53/10.28|11.03{11.37|12.11|12.47|13.23|13.59(14.38|15.14|15.46/16.07|16.35 [17.03 |17.26
7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.43| 9.20| 9.55/10.30{11.05{11.40|12.14|12.49|13.25|14.01|14.40|15.16|15.49/16.10{16.38 [17.06 (17.29
7.16| 7.36| 7.56| 8.16| 8.46| 9.23| 9.58/10.33|11.08|11.43|12.17|12.52|13.28|14.04{14.43|15.19|15.52(16.13/16.41 [17.09 [17.32
7.20| 7.40| 8.00| 8.20| 8.50| 9.26{10.01{10.36(11.11(11.46(12.20(12.55|13.31|14.07|14.46|15.23|15.56|16.17(16.45 [17.13 |17.36
7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.52| 9.28(10.03/10.38|11.13[11.48|12.22{12.57|13.33|14.09(14.48|15.25|15.58|16.19(16.47 17.16 [17.38
7.24| 7.45| 8.05| 8.25| 8.55 12.25 16.22/16.50 [17.19 [17.41

18.13{18.40(19.21|20.00
18.15|18.42|19.23|20.02
18.18|18.45/19.26|20.05
18.22|18.49/19.29|20.08
18.24/18.51/19.31/20.10
18.27|18.54

Espace Diderot — L'Aufrére

7.11| 7.30| 7.50| 8.09] 8.41| 9.18| 9.53/10.28/11.03/11.37/12.12/12.48/13.23/13.59|14.38/15.14|15.47(16.08/ 16.36/17.03| 17.26
7.13| 7.33| 7.53| 8.12| 8.44| 9.20| 9.55/10.30 11.05/11.40/12.15/12.50 13.25/14.01 14.40 15.16|15.49|16.10/16.38 17.06 | 17.29
7.16| 7.36| 7.56| 8.15| 8.47| 9.23| 9.58/10.33|11.08/11.43|12.18|12.53|13.28|14.04/14.43/15.19|15.52 16.13/16.41|17.09| 17.32
7.19| 7.39| 8.00 8.19 851 9.27/10.01/10.37 11.11/11.46/12.21/12.56 13.31/14.08 14.46 15.22|15.56|16.17|16.45 17.13/17.36
7.21) 7.41| 8.02| 8.21| 8.53| 9.29/10.03/10.39/11.13/11.48/12.23/12.58|13.3314.10|14.48  15.24|15.58 16.19/16.47 17.15|17.38
7.23| 7.43| 8.04| 8.23| 8.55 | | | [12.25] | | | | | 116.2116.49/17.17/17.40

17.49/18.13/18.44/19.21/20.00

17.52/18.1518.4619.23  20.02

17.55/18.18/18.49/19.26|20.05

17.59/18.2218.53/19.29/ 20.08

18.01/18.24/18.55/19.31/20.10

18.03/18.2618.57

JOUR JAUNE Espace Diderot — Robiniére 1 @

7.00 7.40 8.20 9.00 9.40 10.20 11.00 11.39 12.19 12.59 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.10 20.00
7.02 7.42 8.22 9.02 9.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02 13.42 14.22 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.13 20.03
7.05 7.45 8.25 9.05 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.16 20.06
7.08 7.48 8.28 9.08 9.48 10.28 11.08 11.49 12.29 13.08 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29 17.10 17.50 18.30 19.20 20.09
7.09 7.49 8.29 9.09 9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.09 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.11 17.51 18.31 19.21 20.10

Espace Diderot — Robiniére 1

| 7.40| 8.20| 9.00/ 9.40(10.20/11.00(11.40/12.20/13.00/13.40(14.20/15.01(15.41/16.21(17.01/17.41(18.21/19.11/ 20.01
| 7.42) 822| 9.02/ 9.42/10.22/11.02|11.42/12.22|13.02 13.42 | 14.22 15.03|15.4316.23|17.0317.43|18.23/19.13| 20.03
| 7.45) 8.25| 9.05 9.45/10.25/11.05/11.45/12.25|13.05|13.45|14.25|15.06|15.46 | 16.26|17.0617.46|18.2619.16| 20.06
| 7.48 8.28| 9.08/ 9.48/10.28/11.08 11.48/12.28 13.0813.48 14.2815.09/15.49 16.29/17.09 17.49/18.29 19.19 20.09
| 7.50| 830/ 9.10 9.50(/10.30/11.10/11.50/12.30/13.10/13.50/14.30|15.11/15.51|16.31|17.11|17.51|18.31/19.21/20.11
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JOUR JAUNE

L'Aufrére — Espace Diderot

7.29| 7.50| 8.10( 8.30| 9.00 12.30 16.35|16.59
6.32| 7.09 9.35/10.10/10.45|11.20(11.55 13.05|13.40{14.18/|14.58|15.30(15.49(16.11

6.33| 7.10| 7.31| 7.52| 8.12| 8.32| 9.02| 9.36|10.11{10.46/11.21|11.56/12.32|13.06|13.41|14.19|14.59{15.31|15.50(16.12 |16.37 | 17.01
6.34| 7.11| 7.32| 7.53| 8.13| 8.33| 9.03| 9.37(10.12{10.47|11.22|11.57|12.33|13.07|13.42|14.20|15.00|15.32|15.51(16.13 |16.38 | 17.02
6.37| 7.16| 7.37| 7.57| 8.17| 8.37| 9.06| 9.40{10.15[10.50/11.25|12.00{12.36|13.10|13.45(14.23|15.03|15.36|15.55(16.17 [16.42 | 17.06
6.40| 7.20| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41| 9.09| 9.43|10.18/10.53(11.28(12.03|12.39|13.13|13.48|14.26|15.06|15.39|15.58(16.20 (16.45 [17.10
6.42| 7.22| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43] 9.11| 9.45[10.20{10.55/11.30{12.05/12.41]13.15{13.50|14.28|15.08|15.41|16.00(16.22 [16.47 [17.12

17.26(17.47)18.11{18.35/19.02
19.42
17.28(17.49/18.13|18.37/19.04| 19.43
17.29|17.50/18.14/18.38/|19.05| 19.44
17.33(17.54/18.18(18.42(19.09| 19.47
17.37|17.58|18.22|18.45/|19.12| 19.50
17.39/18.00/18.24|18.47|19.14{19.52

L'Aufrére — Espace Diderot

7.30| 7.50| 8.10| 8.28| 9.00| | | | | [12.30] | | | | | | [16.35/16.59
632 7.10 | | 9.34/10.09/10.44/11.19/11.54| |13.04/13.39/14.17|14.57|15.30|15.49|16.11|

6.33| 7.11| 7.32 7.52| 8.12| 8.30 9.02| 9.35/10.10/10.45/11.20|11.55/12.32|13.05|13.40 14.18|14.58|15.31/15.50|16.1216.37| 17.01
6.34| 7.12| 7.33| 7.53| 8.13| 831 9.03| 9.36/10.11/10.46/11.21/11.56/12.33/13.06|13.41|14.19 14.59 15.32|15.51|16.13 16.38| 17.02
6.37) 7.16| 7.37) 7.57| 817 8.35/ 9.07| 9.40/10.15/10.50|11.25/12.00|12.37(13.10/13.45|14.23 15.03|15.36 15.55/16.17|16.42| 17.06
639 7.19| 7.41) 8.01| 821 839 9.10 9.4310.18/10.5311.28 12.0312.40 13.1313.48|14.26 15.06|15.39 15.58|16.20|16.45 17.09
6.41) 7.21| 7.43) 8.03| 8.23| 8.41| 9.12| 9.45/10.20/10.55/11.30/12.05|12.4213.15/13.50|14.28|15.08|15.41 16.00/16.22| 16.47 | 17.11

17.23/17.47/18.09/18.3219.02
19.41
17.25/17.49/18.11/18.34/19.04/ 19.42
17.26/17.50 18.12/18.35/19.05/19.43
17.30/17.54/18.16/18.39/19.09| 19.47
17.33/117.57 18.19/18.41/19.11/19.49
17.35/17.59/18.21/18.43/19.13/19.51

Robiniére 1 —» Espace Diderot

6.37 7.7 7.57 837 9.7 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.47 19.37
6.38 7.18 7.58 8.38 9.18 9.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.48 19.38
639 7.19 7.59 839 9.19 9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.49 19.39
6.42 722 802 842 922 10.02 10.42 11.22 12.02 12.42 13.22 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.52 19.42
6.45 7.25 8.05 8.45 9.2510.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.56 19.46
6.47 7.27 8.07 8.47 9.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.48 15.28 16.08 16.48 17.28 18.08 18.58 19.48

Robiniere 1 —» Espace Diderot

37| 7.17| 7.57| 8.37| 9.17| 9.57[10.37/11.1711.57/12.37/13.17/13.57/14.37/15.17|15.57|16.37(17.17|17.57(18.47/19.37
38 7.18| 7.58 8.38| 9.18 9.58/10.38 11.18/11.58/12.38/13.18/13.58 14.38/15.18 15.58/16.38|17.18/17.58|18.48 19.38
39/ 7.19| 7.59) 8.39| 9.19| 9.59/10.39/11.19/11.59/12.39/13.19/13.59/14.39/15.19/15.59|16.39|17.19|17.59/18.49 | 19.39

45| 7.25| 8.05| 8.45| 9.25/10.05/10.45|11.25|12.05]12.45 13.25/14.05|14.45|15.25|16.05|16.45|17.25/18.05|18.55|19.45
47| 7.27| 8.07| 8.47| 9.27/110.07/10.47/11.27/12.07|12.47|13.27|14.07 14.47|15.27|16.07|16.47|17.27|18.07 18.57 | 19.47

| 6.

| 6.

| 6.

} 6.42| 7.22| 8.02) 8.42| 9.22/10.02/10.42 11.22|12.0212.42|13.22 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42|17.22 18.02|18.52 19.42
6.

| 6.





